
 Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine 

Kloštar Podravski na 2. sjednici održanoj  29. lipnja 2017. donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 o izmjeni Odluke o plaći i drugim materijalnim pravima općinskog načelnika  

i zamjenika općinskog načelnika Općine Kloštar Podravski 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o plaći i drugim materijalnim pravima općinskog načelnika i zamjenika 

općinskog načelnika Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/10, 3/11, 8/11. i 13/15) u članku 4. stavku 1. alineji 2. brojka „0,84“ 

zamjenjuje se brojkom „1,39“. 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 120-01/17-01/03 

URBROJ: 2137/16-17-1 

Kloštar Podravski, 29. lipnja 2017. 

 

 

         PREDSJEDNIK: 

               Antun Karas 


